
Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования «Центр творческого развития» 

(МБУ ДО ЦТР)  

Адрес: Металлургов ул., д.8, г. Реж, 623752   

тел. 8(34364)38-318, e-mail:cvrrez@mail.ru 

ОКПО 54111279, ОГРН 1026601688673, ИНН /КПП 6628009662 / 667701001 

 

 

ПРИКАЗ  
 

01 сентября 2025 г.  № 01 /02-13 

г. Реж 

 

О зачислении обучающихся в МБУ ДО ЦТР на 2025-2026 учебный год 

 

В соответствии с Конституцией РФ; Федеральным Закон от 29.12.2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Законом Свердловской области 

от 15.07.2013 г. № 78–ОЗ «Об образовании в Свердловской области»; Приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 27.07.2022 г. № 629 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности 

по дополнительным общеобразовательным программам»; Концепцией развития 

дополнительного образования детей до 2030 года, утвержденной Распоряжением 

Правительства РФ от 31.03.2022 г. № 678-р; Постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 г. № 28 

«Об утверждении санитарных правил СП 2.4. 3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи»; Постановлением Администрации Режевского 

городского округа от 20.10.2022 г. № 1733 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение по 

дополнительной образовательной программе», с изменениями, внесенными 

постановлением Администрации Режевского муниципального округа от 01.09.2025 

№1532; Уставом МБУ ДО ЦТР; Положением о правилах приема, порядке и 

основаниях перевода, отчисления и восстановления обучающихся МБУ ДО ЦТР, а 

также в связи с внесением данных на портал админка66.навигатор.дети, в целях 

организации образовательного процесса в МБУ ДО ЦТР на 2025-2026 учебный год, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МБУ ДО ЦТР на обучение по дополнительным 

общеобразовательным общеразвивающим программам с 01.09.2025г. обучающихся, в 

количестве - 1022 человек. (Приложение 1) 

Основание: заявления родителей. 

2. Общее количество обучающихся, зачисленных на обучение по программам 

дополнительного образования – 1022 человек. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель директора МБУ ДО ЦТР                                       

Г.З. Саитова _____________ 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-02-04T13:25:12+0500




